trffi ?4S
rr

ESTADO DE MATO GROSSO

CÂuanA MUNIcIPAL DE cACERES
Ofício no 121812021- SL/CMC.

A Sua Excelência a Senhora
ANTÔNIA BLIENB LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, n' 119, Bairro.lardim Celeste
CBP: 78.210-90(t I Cáccres-MT.

Cáceres - MT, l4 de outubro de202l.

,go. 0ó6

56"0,r<'v:r#u

Assunto: Encarninhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia l3 de

outubro de 2021.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa
Serrhoria, encaminhar cópia da Indicação n" 79812021, aprovada na Sessão Ordinária
supracitada, de autoria da ilustre vereadora Valdeníria Dutra Ferreira - PSC:

Temática: "lndica cn Executivo Municipal, viabilidcrde no
projeto de puvimentação asfoltica das ruas; Flantingo,
Travesscr Falcão, Roxinol e Condor, todas no Bairyo Santa
Izabel."

Atenciosamente,

Rua Cororrel José Dulce esquina conr Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: lrttps:/,i u,wr'v.citccrc:s.tttt.lcg.br/

effidos Sontos
Municipal de Cáceres

Domingos
Presidente da